[bookmark: _GoBack]肇庆监狱23组团电化教育设备扩容采购项目合同

甲方（需求方）：广东省肇庆监狱[以下简称“甲方”]
乙方（供应商）：              [以下简称“乙方”]

一、采购项目
乙方根据甲方“肇庆监狱23组团电化教育设备扩容采购项目”需求提供对应的设施设备。
二、项目概况
（一）设备使用地点
地点：广东省肇庆监狱23组团内
安装调试完成期限：自合同签订后5个工作日内完成安装调试并具备验收条件
（二）项目清单
	序号
	名称
	规格程式
	单位
	数量
	 备注
	结算单价（元）
	小计（元）

	1
	硬盘
	4TB,7200,3.5",SATA
	块
	3

	2
	硬盘托架
	 H3C R4900  3.5寸 服务器硬盘托架
	个
	3

	3
	内存升级
	32G DDR4/RECC/2666MHZ
	条
	1

	4
	智慧教育云终端
	1.核心配置：CPU：四核A53核心， GPU：G31 MP2,内存：1GB,闪存：16GB, 操作系统：Android4.4.2以上。
2.接口：1个HDMI输出接口、1个RJ45网络接口、1个USB2.0接口、1个AVOUT接口、1个电源插孔。
3.编码格式：H.264/H.265,MPEG-1/2/4(ASP),RealVideo8/9/10,DivX,VC-1,WMV,WMV3,XviD等
4.分辨率：1080P（1920*1080）
5.视频解码：H.265、3D：支持色差式、偏光式、快门式3D
6.音频：封装格式：AAC、APE、FLAC、OGG、WMA、MP3
7.音效：杜比DD+认证，享受真正的5.1声道震撼效果（需要片源支持）
8.图片：BMP/GIF/JPG/PNG/TIF
9.产品通过 CCC 认证。
10.需搭载终端授权播放软件使用并保证兼容性。
	台
	9
	新增监区2-4楼楼层各一台、2-4楼中庭各一台、南北厅各一台、小院一台

	5
	终端授权播放软件
	1.信息展示：支持与系统管理平台对接，并对系统管理平台相关资源进行展示。例：电视直播，课程点播，收音广播，会议直播，监狱介绍，图书资源，区域时间等
2.信息发布：支持对滚动字幕，狱政公开，教育改造等信息进行发布展示管理；
3.任务播放：支持自动获取服务器管理平台的定时任务或紧急插播任务，并按任务进行自动播放；
4.模块管理：支持对终端展示模块按实际需求进行删减，增加，修改名字等操作。
5.系统设置: 支持对所属终端进行IP地址，房号等进行修改后自动连接服务器，支持电视机开启自动播放宣传视频，自动进入系统主界面
6.支持自有电视台数字高清节目、支持客户端点播、支持通知信息叠加
7.信号推送，支持多种推送方式（定时、定点、分组）
8.内含多媒体播放器软件及杜比音效Dolby DigitalAC-3，数字影院系统DTS 等正版使用License；
9.终端授权播放软件与一期教育融媒体软件平台无缝对接
	套
	9

	6
	终端托架
	不锈钢制电视机顶盒壁挂托架
	个
	9

	7
	HDMI线
	10米
	条
	1

	8
	数字调制器
	1.集编码.复用.调制于一体的专业高集成度设备；
2.支持1路HDMI输入，MPEG-4 AVC/H.264编码；
3.支持MEPG-1 Layer2 LC-AAC，HE-AAC音频编码格式，AC3直通，支持音频增益调节；
4.支持1个DVB-C或DVB-T载波输出；
5.支持1个MPTS输出，UDP和RTP/RTSP协议；
6.支持Web网络管理；
	台
	3

	9
	放大器
	1.适用于CATV系统支线或楼栋分配放大
2.采用45-862MHz单向平台设计
3.需支持单路.两路分配或分支三种输出方式可选
4.需支持可选60V（35V-90V）或220V（100V-265V）交流供电
5.需支持最大8安倍过流）
	台
	3

	10
	4路RCU智能终端
	1.要求为防阻燃.防静电喷漆式机箱设计；
2.支持TTI协议和RS323控制口，板载继电模块，支持4路直流负载：220V/10A（功率2200W）直流DC24V/700mA输出,支持以太网通信,支持干节点开关信号；可当做各种工作电压的电器回路的开关,继电器输出触点最大控制功率：220VAC 20A/30A（线性负载）,支持网络分流器开机自动适配功能，绿色节能技术，风扇静音设计，降低噪音打扰;
3.提供集中式统一登陆入口，远程TCP/IP配置管理
4.支持远程控制终端播放设备电源开关和设置定时开关计划，到点自动执行开关任务。
5.RCU智能终端与一期教育融媒体软件平台无缝对接。
	台
	1

	合同总额：人民币       元

3、 商务要求
（一）供货要求
1.乙方提供的设备必须符合上述规格程式，设备安装调试所需的所有辅助配件（包括且不限于电源线、网线、插座、线管及配件、网线套盒、水晶头、扎带等）均由乙方免费提供。
2.货物为原制造商制造的全新产品，整机无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。
3.货物为原厂商未启封全新包装，具出厂合格证，序列号、包装箱号与出厂批号一致，并可追索查阅。
4.有关键主机货物的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等，使用操作及安全须知等重要资料应附有中文说明。
（二）结算要求
合同总额不因环境的变化增减而变化。合同总额为肇庆监狱23组团电化教育设备扩容采购项目总包干价。该价格包含设备费用、交通差旅费以及合同实施过程中的应预见和不可预见费用等。
（三）包装和运输
1.乙方应提供运至交付地点所需要的包装，包装应符合经济、牢固、美观的要求，采取防潮、防晒、防锈、防振及防止其它损坏的必要措施，以防止货物在运转中损坏或变质。
2.包装必须要符合相关法律、法规的要求，包括与环境、职业健康和安全有关的法律、法规标准。
3.运输包装应根据产品的特点及国家相关标准标注有相应的运输标志。
4.乙方负责将货物运输并卸载到甲方指定地点。
（四）安装与调试
乙方必须依照竞价文件、合同的要求和响应文件的承诺，将货物、系统安装并调试至正常运行的最佳状态。
合同货物安装
① 乙方负责合同货物的安装，一切费用由乙方负责。
② 乙方安装时须对各安装场地内的其他货物、设施有良好保护措施。
（五）验收要求
1.完成设备安装调试后7个工作日内，甲方和乙方双方共同进行验收。
2.验收按国家有关的规定、规范和地方及行业标准进行。
（六）质保要求
本项目采购设备须提供2年的免费保修期。所有设备的包换和包修服务遵从国家三包规定，并提供终身跟踪服务。在免费保修期内发生的质量问题，由乙方免费解决（因甲方单位使用不当或其他人为因素造成的故障除外）。
四、支付方式
（一）甲方应就乙方提供本合同所约定的货物及有关服务，向乙方支付设备费（含税）合计人民币（大写）  万 仟 佰圆，（即¥    元）。
（二）所有设备调试安装完毕并通过验收后，乙方应向甲方提供与合同金额相符的有效发票，且收款方、出具发票方均必须与乙方名称一致。
（三）甲方自收到发票起10个工作日内通过银行汇款的方式向乙方一次性支付合同总价的100%。
（四）付款采用银行转账、银行汇付（含电汇等方式）。
 五、其他条款说明
（一）甲方在合同履行过程中，将提供必要的配合及协调，如根据合同规定及时付款、及时签署有关确认证书、与乙方一起确认项目实施条件、提供实施所需的相关工作条件等。
（二）乙方提供的设备必须是厂家原装、全新、未曾使用过的产品，其质量、规格及技术特征符合国家现行相关产品验收规范标准和需求书要求。
（三）未经甲方批准，乙方不得以任何方式将泄露甲方工作场所、对象等工作秘密，甲方有权对乙方泄密行为追究法律责任。
六、其他
（一）本项目成交通知书、竞价文件、报名文件、报价文件及附件均是本合同不可分割的部分，解释的顺序除特别说明外，以文件生成时间在后的为准。
（二）在执行合同过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章确认的日期。
（三）除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。
（四）本合同一式  肆  份，甲乙双方各执 贰 份，具有同等法律效力。

乙方：（盖章）
乙方代表签名：
电话：
乙方开户行：
乙方户名：
乙方账号：
地址：
签署时间：      年   月   日

甲方：广东省肇庆监狱（盖章）
甲方代表签名：
电话：0758-3173808
单位名称：广东省肇庆监狱
纳税人识别号：114400004565334621
地址： 肇庆市四会市城中街道城北社区汶塘路1号
签署时间：      年   月   日

6